
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato lørdag 1. november 2025 Liga & Fast Rider finaler - Ponydag 8:2

gul  Løb nr. 1 Monté 3.18 1000 m. Fast Rider jr. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: KINNERUP By Højlund Mølle

1 Lucas K Frederik Mundus Nielsen Monté 3:17,9 3:17,9 1000

2 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:16,9 3:16,9 1000

3 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:06,7 3:07,0 1060

4 Kazper Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:46,6 2:46,6 1180

5 Kamas Notra Dame Tilde Mundus Nielsen Monté 2:37,1 2:37,1 1260

6 Zigrid Claire Leegaard Monté 2:18,4 2:28,6 1340

7 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Monté 2:17,4 2:20,5 1400

8 Léttir fra Højvang Victoria Lønborg Olsson Monté 2:16,7 2:18,6 1420

9 BB:S Sipp Vincent Clara Winther Veel Monté 2:13,8 2:13,8 1480

10 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:06,4 2:11,8 1500

11 Ljungens Nina Freyja Edimar-Hansen Monté 2:06,8 2:06,9 1560

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.54 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 2:52,8 2:54,3 1000

2 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:32,9 2:34,7 1120

3 Elwis Anna Lund Sulky 2:12,2 2:28,2 1180

4 Viktory Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 2:26,0 2:26,3 1180

5 Sunds Oboy Carl Kamp Jensen Sulky 1:56,4 2:22,3 1220

6 Zoey Julie Eg Jørgensen Sulky 2:18,0 2:18,7 1260

7 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:17,9 2:18,6 1260

8 Aliz Malou Bak Djervad Sulky 2:05,5 2:09,6 1340

9 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:09,0 1340

10 Alessandro Wee Mathilde Drescher Sulky 2:07,6 2:08,2 1360

11 Tomtebo Fia Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:00,1 2:08,2 1360

12 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Sulky 2:02,6 2:07,2 1360

13 Aidan Wee Mathilde Pedersen Sulky 1:47,2 1:47,5 1620

rød  Løb nr. 3 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Stenbros Chamör Aksel Sibuhr Nielsen Pr po sulky 3:10,0 1000

2 Søren Riwal Emma Uglebjerg Duelund Pr ku sulky 2:52,0 2:55,5 1020

3 Anemone Af Veddinge Victoria Eriksen Pr ku sulky 2:33,4 2:36,2 1040

grøn  Løb nr. 4 Sulky 3.51 900 m. Bronzeliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: KINNERUP By Højlund Mølle

1 Fløjlegårds Bentley Max Pettersson Sulky 3:38,9 3:51,3 900

2 Bådsgårds Osvald Freyja Edimar-Hansen Sulky 3:25,8 3:38,3 960

3 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:33,9 3:33,9 980

4 Hjortagers Trisse Frederik Mundus Nielsen Sulky 3:22,1 3:33,5 980

5 Mosekærs Lukas Lærke Signe Pettersson Sulky 3:25,1 3:30,0 1000

6 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:15,7 3:22,5 1020

7 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:14,5 3:19,6 1040

8 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:17,8 3:18,3 1040

9 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:07,3 3:10,2 1100

10 Fie Sofie Pihl Sulky 3:05,3 3:09,3 1100

11 Skovbrynet's Flowrider Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:04,3 3:04,5 1120

hvid  Løb nr. 5 Sulky 3:08 1100 m. Sølvliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: KINNERUP By Højlund Mølle

1 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 2:56,0 2:57,8 1160

2 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Sulky 2:50,8 2:56,7 1180

3 Lucas K Tabea Anne Munk Sulky 2:56,5 2:56,5 1180

4 Søren Riwal Solveig Liv Fabricius Sulky 2:52,0 2:55,5 1180

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:51,9 1200

6 Candy Milas Greve Hansen Sulky 2:43,0 2:48,5 1220

7 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:48,1 1240

8 Morfars Joar Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:42,2 2:47,0 1240

9 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:44,9 2:46,8 1240

10 Trilta Josefine Jessen Sulky 2:41,5 2:42,5 1280

sort  Løb nr. 6 Sulky 2.40 1200 m. Guldliga Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: KINNERUP By Højlund Mølle



1 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:32,9 2:34,7 1240

2 Elwis Anna Lund Sulky 2:12,2 2:28,2 1300

3 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:14,1 2:23,0 1340

4 Zoey Julie Eg Jørgensen Sulky 2:18,0 2:18,7 1380

5 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:13,5 2:17,9 1400

6 Zigrid Claire Leegaard Sulky 2:08,9 2:12,0 1460

7 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:10,7 1460

8 Ventil KL Asger Birch Beier Sulky 2:04,3 2:09,0 1480

9 Tomtebo Fia Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:00,1 2:08,2 1500

10 Alessandro Wee Mathilde Drescher Sulky 2:07,6 2:08,2 1500

11 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:02,6 2:07,2 1500

12 Ljungens Nina Alberte Malling Sulky 2:00,7 2:01,4 1580

13 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 1:56,8 2:01,0 1580

14 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 1:58,9 2:00,8 1580

15 BB:S Sipp Vincent Jonathan Winther Veel Sulky 1:58,7 1:59,6 1600

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 3.51 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Fløjlegårds Bentley Max Pettersson Sulky 3:38,9 3:51,3 900

2 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Sulky 3:25,8 3:38,3 960

3 Adonis Julia Gaarden Jensen Sulky 3:33,9 3:33,9 980

4 Hjortagers Trisse Tilde Mundus Nielsen Sulky 3:22,1 3:33,5 980

5 Mosekærs Lukas Lærke Signe Pettersson Sulky 3:25,1 3:30,0 1000

6 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:15,7 3:22,5 1020

7 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:14,5 3:19,6 1040

8 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:07,3 3:10,2 1100

9 Fie Sofie Pihl Sulky 3:05,3 3:09,3 1100

10 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 2:52,8 2:54,3 1200

11 Kazper Anna Lund Sulky 2:29,0 2:51,2 1220

rosa  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 3.18 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bjerregaards Annabel Alberte Malling Sulky 3:17,8 3:18,3 900

2 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:16,9 3:16,9 900

3 Hedens Polo Mathilde Pedersen Sulky 2:56,0 2:57,8 1000

4 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Sulky 2:50,8 2:56,7 1000

5 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:47,8 2:51,9 1040

6 Candy Emilie Løbner Engberg Sulky 2:43,0 2:48,5 1060

7 Morfars Joar Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:42,2 2:47,0 1060

8 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:44,9 2:46,8 1060

9 Anemone Af Veddinge Agnes Bjørk May Sulky 2:33,4 2:36,2 1140

10 Little John Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:24,0 2:26,6 1220

11 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:17,9 2:18,6 1280

lys grøn  Løb nr. 9 Ungdomsløb Sulky 2.43 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Trilta Stine Lemvig Christensen Ung Sulky 2:41,5 2:42,5 1000

2 Morfars Catalina Filuca Wermelin-Larsen Ung Sulky 2:14,1 2:23,0 1140

3 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelUng Sulky 1:56,4 2:22,3 1140

4 Kamas Notra Dame Tabea Anne Munk Ung Sulky 2:16,7 2:16,9 1200

5 Aliz Malou Bak Djervad Ung Sulky 2:05,5 2:09,6 1260

6 Farfars Tornado Oliver Jensen Ung Sulky 1:58,9 2:00,8 1340


